
FILM  -  DIVADLO  -  HUDBA

Jablonné nad Orlicí BŘEZEN 2015

P - přístupný / 12+ - přístupný od 12 let / T - titulky /       - české znění, dabing

1 NE 17,30 2D  Zvonilka a tvor Netvor animovaný 100/120,- 76 P

1 NE 19,30 2D  Kingsman: Tajná služba akční 120,- T 129 15+

3 ÚT 19,30 2D  Ghoul thriller 110,- T 86 15+

4 ST 19,30 2D  Žena v černém 2: Anděl smrti thriller 120,- T 98 12+

5 ČT 17,30 3D  Zvonilka a tvor Netvor animovaný 135/155,- 76 P

6 PÁ 19,00  Žena za pultem 2 divadelní komedie

7 SO 19,30 2D  Vetřelec - režisérský sestřih sci-fi 100,- T 117 12+

8 NE 17,30 3D  Asterix: Sídliště bohů animovaný 130,- 85 P

8 NE 19,30 2D  Kobry a užovky drama 120,- 111 15+

9 PO 19,30 2D  Americký sniper akční 100,- T 133 12+

10 ÚT 19,30 2D  Hodinový manžel komedie 100,- 125 12+

11 ST 19,30 2D  Ghoul thriller 110,- T 86 15+

12 ČT 17,30 2D  Asterix: Sídliště bohů animovaný 110,- 85 P

13 PÁ 21,00 2D  Vetřelec - režisérský sestřih sci-fi 100,- T 117 12+

14 SO 19,30 2D  Žena v černém 2: Anděl smrti thriller 100,- T 98 12+

15 NE 19,30 2D  Padesát odstínů šedi erotický 120,- T 117 15+

16 PO 17,30 3D  Asterix: Sídliště bohů animovaný 130,- 85 P

16 PO 19,30 2D  Perný den hudební 80.- T 87 P

17 ÚT 19,30 2D  Kobry a užovky drama 120,- 111 15+

18 ST 19,30 2D  Fotograf životopisný 110,- 133 15+

19 ČT 17,30 3D  SpongeBob ve filmu: Houba na suchu animovaný 110/130,- 84 P

20 PÁ 19,30  Corale koncert pěveckého sboru

21 SO 19,30 2D  Americký sniper akční 100,- T 133 12+

22 NE 17,30 2D  Pohádky z hor - pásmo animovaný 50,- 72 P

23 PO 19,30 2D  Kobry a užovky drama 100,- 111 15+

24 ÚT 19,30 3D  Rezistence akční 150,- T 120 12+

26 ČT 17,30 3D  Konečně doma animovaný 120/140,- P

27 PÁ 21,00 2D  Perný den hudební 80,- T 87 P

28 SO 19,30 2D  Vybíjená komedie 120,- 12+

29 NE 16,00  Škola kouzel Pavla Kožíška kouzelnické představení nejen pro děti

30 PO 19,30 2D  Lovci a oběti drama 120,- 104 12+

31 ÚT 17,30 2D  Konečně doma animovaný 100/125,- P

Asterix: Sídliště bohů
Tentokrát má Caesar lstivý plán, jak se 
nepoddajných Galů zbavit jednou provždy: 
Láká vesničany na monumentální  stavby  - 
mramoráky (předchůdce paneláků) v Sídlišti 
bohů. Jenže Asterix a Obelix nabrousí veškerý 
svůj důvtip a pokusí se prohnaného Caesara v 
této podlé bitvě porazit.

Kobry a užovky
Užovka (Matěj Hádek) má ve svých čtyřiceti 
poslední šanci sám se sebou něco udělat, být 
šťastný. Jeho bratr Kobra (Kryštof Hádek) je 
magor, nezodpověděné dítě a feťák, bydlící s  
opilou matkou (Jana Šulcová).  Užovka se mu 
rozhodne dát pořádnou lekci, situace se ale 
vymkne kontrole.

Americký sniper
Odstřelovač  Chris Kyle je vyslán do Iráku s úkolem 
chránit své bratry ve zbrani. Jeho  přesnost zachrání  
mnoho životů a on získá  přezdívku „Legenda". Stane 
se z něj hlavní terč povstalců. Chris se zúčastní čtyř 
misí v Iráku, ale po návratu zjišťuje, že na válku nelze 
zapomenout.

Lovci a oběti
Film je inspirován skutečnými příběhy : dluhové pasti, 
exekutoři,gangsterské vydírání, lichvářský podraz. 
Náš hrdina Jakub/M.lKraus/ se  pod tíhou událostí  
ocitá za hranou zákona a ohrozí tím i svůj život. 
Tenhle film  změní Váš pohled na život! Jste 
připraveni vidět svět takový, jaký je?

Rezistence
Film je volným pokračováním Divergence. Po 
krvavé tragédii mezi frakcemi vzrůstají konflikty a 
nad společností se vznáší válka. Tris se musela 
rozhodnout už jednou a teď  čeká další volba. 
Nezbývá  ji než  přijmout svou Divergentní identitu. 
Dokáže se ale vyrovnat se vším, co to znamená?

Konečně doma
Naši planetu navštíví přátelští mimozemšťané, 
kteří prchají vesmírem před svými protivníky. 
Jednomu neopatrnému mimozemšťanovi se 
nechtěně podaří vyzradit tajné místo úkrytu. 
V doprovodu lidské dívky je pak nucen prchat 
napříč zdevastovanou Amerikou, aby odčinil, 
co provedl.

Vybíjená 
Ocitáme se na srazu gymnázia se 
sentimentálními vzpomínkami, ale i 
bilancí prožitého života. V několika 
časových rovinách film dle knihy 
M.Viewegha vypráví příběh spolužáků 
- Jeffa, Skippyho  a Toma, které životní 
situace neustále vrací do společného 
bytu, jejich útočiště v nouzi.

Pohádky z hor
Ve filmu se můžete setkat v nových 
příbězích se svými oblíbenými postavami. 
Rákosníček bude zachraňovat mráčky 
beránky,  Rumcajs půjde pro mašličku,
Trautenberk se bude chtít pomstít 
Krakonošovi a Křemílka s Vochomůrkou 
málem popadne drak. Uvidíte také 
hajného Robátka.


	Stránka 1

